[image: ]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	04.12.2024

	                          №
	20/55

	д.Малый Конып

О передаче б/у труб с баланса администрации Коныпского сельского поселения на баланс администрации Кирово-Чепецкого района.

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Коныпская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:
         Передать материалы, оприходованные в результате демонтажа и  списания теплотрассы, ведущей к  бывшему дому по ул. Труда, д.35 д.Малый Конып, а именно:
         1. Трубы б/у диаметром 108 мм -170 п/м
         2. Трубы б/у диаметром 89 мм -140 п/м
         3. Трубы б/у диаметром 32 мм -140 п/м

Председатель
Коныпской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области			                                           Я.В.Холодцова

Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области			                                           Я.В.Холодцова

image1.jpeg